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MALLI #
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NIMI #
v e g e SIS #
Tyopoytd 700mm
AlA #
Ominaisuudet

133216 (TG700MBN) Tyo6poytd 700mm

Lyhyt spesifikaatio

Kapp. Nro.

Tydtaso on valmistettu korkelaatuisesta AISI 304
ruostumattomasta teréksestd. 50mm paksussa tydtasossa
on taitetut reunat ja se on ddnivaimennettu, veden- ja
tulenkestava. Korkeusaddettavat neliskulmaiset 40x40mm
jalat.

HYVAKSYNTA:

¢ |hanteellinen saarekkeeksi tai seldkkdin sijoiteuun

Rakenne

¢ 50mm paksuinen ty&taso on valmistettu 304 AlSI
terdksestd. Vedenkestava alarakenne ja ddnenvaimennus

e 400mm ja 600mm laatikot jotka mahdollista
asentaa jopa 4 laatikon sarjaan, kolmella sivulla
olevat sideputket ja py6r&sarja saatavilla

lisGvarusteena.

e 40mm paksu alahylly on saatavilla lisGvarusteena
ja se on helppo asentaa paikoilleen 200mm
korkeudelle lattiasta. Alahylly on pakollinen

laatikkosarjan kanssa.

e 40mm neliskulmaiset korkeussa&dettavat jalat 304

AISI ruostumattomasta terdksesta

» Ty6taso helposti asennettavissa jalkoihin ilman

tyokaluja

Lisavarusteet

» Py&rdasarja pdydille, 4kpl
100mm pyo6rad joista
kahdessa lukko. (Poyddn
korkeus pyorilld 993mm)

* Alahylly 700mm poyt&dan

» Laatikko GN 1/1, 400mm

 Lisalaatikko GN 1/1 400mm
(2-4 laatikon sarjaan)

PNC 855150 O

PNC 855157 O
PNC 855280 O
PNC 855298 O

*  Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
foodservice@electrolux.com



Electrolux

PROFESSIONAL

Edesta

700

155 15,5

40 40

900

589

+44

42 22

20 629 20

669

Sivulta

700

50

40

40

40

540

20 % 580 % 20

620

Paalta
700

700

Avaintieto

Ulkomitat, leveys:
133216 (TG700MBN)
Ulkomitat, syvyys:
Ulkomitat, korkeus:
Tyétason paksuus
Nettopaino:

Tyopoyta 700mm

700 mm
700 mm
900 mm
50 mm
26 kg

Tyopoytd 700mm

Yritys varaa oikeuden muuttaa tuotetietoja ilman erillistd ilmoitusta.
Informaatio oikea tulostusajankohtana

2025121



